
Uchwała Nr XLII/249/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 marca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 
późn.zm.1) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104). 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę    59.588 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę     59.588 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Zwiększa się rezerwę celową o kwotę 33.100 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  realizacji Pomorskiego Programu Odnowy Wsi na 2006 rok. 

 
§ 3 

Dokonuje się zmian w wykazie sołeckich projektów rozwoju regionalnego na 
2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       19.893.355 zł 
2. Wydatki       21.134.028 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.240.673 zł 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca  
                                                                                                               Rady Gminy  
                                                                                                         /-/ Zyta Rytelewska 
                                                                                                   

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, 

poz.558, Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

 



Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr  XLII/249/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28.03.2006 r. 
 
 
 
 

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  
 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 
 
Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
16.406 

 
 
 
 
 
 

16.406 
 
 
 

16.406 
 
 

43.182 
 

43.182 
 
 
 

43.182 

 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 

 
4.165.629 

 
 
 
 
 
 

1.547.359 
 
 
 

1.527.359 
 
 
8.883.876 

 
6.035.272 

 
 
 

6.035.272 
 

 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 

 
 
 
 
 
 
 
 

75621 
 
 
 
 
 
 
 
 

75801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2920 

RAZEM: 59.588 - X 
 

 



Załącznik Nr 2 
Do uchwały Nr XLII/249/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28.03.2006r 
 
 
 
 

2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

 
758 
 
 
 
 
 
 
801 

 
 
 

75818 
 
 
 
 
 
 

80101 

 
 
 
 
 
6800 
 
 
 
 
 
 
4010 

 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
33.100 

 
33.100 

 
33.100 

 
 

26.488 
 

26.488 
 

26.488 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
296.948 

 
296.948 

 
124.070 

 
 

9.280.784 
 

4.185.584 
 

2.251.440 

  RAZEM: 59.588 - X 
 

 



         Załącznik Nr 3 
         do Uchwały Nr XLII/249/2006  
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 28 marca 2006 r. 
 
 
 
 

Wykaz sołeckich projektów rozwoju regionalnego na 2006 rok 
 
 

L.p. Nazwa inwestycji Kwota 
 

1. 
 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 

7. 
 
 

8. 
 
 

9. 
 
 
 

10. 
 

 
Adaptacja „Domu Ludowego” na salę 
kulturalną-rozrywkową w miejscowości 
Budowo 
 
Budowa zadaszenia na boisku sportowym w 
miejscowości Motarzyno 
 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Kotowo 
 
Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy 
wiejskiej przy remizie strażackiej w Dębnicy 
Kaszubskiej 
 
Adaptacja pomieszczeń na świetlicę wiejską w 
miejscowości Skarszów Górny 
 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Krzywań 
 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Borzęcino 
 
Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Łabiszewo 
 
Adaptacja strychu w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Gałęzów oraz estetyzacja wsi 
Niepoględzie 
 
 Zagospodarowanie parku wokół obiektu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszub. 

 
10.511 

 
 
 

9.301 
 
 

4.997 
 
 

18.570 
 
 
 

14.000 
 
 

4.999 
 
 

4.994 
 
 

4.998 
 
 

18.600 
 

      
 
             33.100 

 RAZEM 124.070 
 
 

 


